

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

1) How many agency nursing shifts have your Trust used SNG or Thornbury Nursing Services for between 1st December 2021 and 10th February 2022

None

2) Please provide a breakdown of the amount of shifts per ward or department where SNG or Thornbury Nursing Services were used between 1st December 2021 and 10th February 2022

None

3) How many agency nursing shifts have your Trust used Nutrix , MED GEN, Greenstaff for between 1st December 2021 and 10th February 2022?

Nutrix only

4) Please provide a breakdown of the amount of shifts per ward or department where Nutrix, or Greenstaff were used between 1st December 2021 and 10th February 2022

Please see response to Q4 below (all shifts listed were filled by Nutrix – there was no Greenstaff fill at DBTH)

	2021	2022		Grand Total
Ward	Dec	Jan	Feb	
Acute Medical Unit (AMU)	45	75	32	152
Assessment & Treatment Centre ATC	15	8	4	27
BDGH Pool Ward	9	1		10
CCU / C2	5	5		10
CCU DRI	1	3		4
Clinical Decision Unit	5			5
Department of Critical Care	31	5	2	38
Discharge Lounge	1			1
DRI Pool Ward		1	2	3
Emergency Department BDGH	35	46	7	88

Emergency Department DRI	101	73	12	186
Gresley Unit	9	7	1	17
Intensive Care Unit	1			1
Mallard Ward	10	10	4	24
Rehab 1	2	1		3
Rehab 2	1	1		2
S10 Urology	5	2	1	8
S11 Vascular	11	9	1	21
St Ledger Ward	14	5	4	23
Stirling Ward	4	6	6	16
Surgical Assessment Unit	6	4	3	13
Surgical Unit (Ward 26)	4	4		8
The Respiratory Unit		2		2
Ward 1/3	7	7	6	20
Ward 16	2	3	1	6
Ward 17	5	13	4	22
Ward 20	32	21	3	56
Ward 21	7	10	4	21
Ward 22		13		13
Ward 24	20	17	5	42
Ward 25	31	29	12	72
Ward 32	14	22	17	53
Ward 6	9	4	3	16
Ward A4	9	9	1	19
Ward A5	6	8	1	15
Ward B5	6	15	6	27
Ward C1	6	2		8
Ward G5	1	3	1	5

Our Ref: 82/2022

JANUARY 2022

Ward S12	3	8	4	15
Grand Total	473	452	147	1072

5) Please name any other OFF CONTRACT SUPPLIERS who have been utilised by the Trust between 1st December 2021 and 10th February 2022

None

6) If for any reason you are unable to supply data up until 10th February please provide the data until 31st January 2022